



استقلال

سنت همیشگی آبی‌ها

استقلالی‌ها در
مراسم سوگواری

اغلب بازیکنان استقلال در روزهای اخیر در مراسم سوگواری امام حسین(ع) شرکت کردند. جواد نکونام، محمد نوازی، روزبه چشمی و خیلی‌های دیگر همچون سال‌های گذشته در مراسم تاسوعا و عاشورا شرکت و بار دیگر با آرمان‌های ابا عبد الله الحسین(ع) بیعت کردند. البته این سنت امسال استقلالی‌ها در این ایام نیست. در سال‌های گذشته نیز بارها شاهد حضور جمع کثیری از بازیکنان، مربیان، پیشکسوتان و بسیاری از بزرگان استقلال در چنین مراسمی بودیم و این سنت در سال‌های آتی نیز ادامه خواهد داشت.

برخی دستمزدها شوخی نیست

نامجو مطلق:
نکونام تنها است

مجید نامجو مطلق، یکی از پیشکسوتان استقلال بر این باور است که جواد نکونام در استقلال مطلق می‌گوید: «جذب بازیکن باید بر اساس آرامش باشد، اما استقلال آرامش نداشت و بازیکنان مدنظر نکونام راهی تیم‌های دیگر شدند. در این شرایط پشت جواد نکونام خالی شده و او تنهاست. نکونام باید تک و تنها بار استقلال را به دوش بکشد و در حق اوجاف شد.» مطلق از یک تبعیض آشکار میان استقلال و پرسپولیس حرف می‌زند: «وقتی پرسپولیس با مشکل یا بحرانی مواجه می‌شود همه عوامل دست به دست هم می‌دهند تا مشکل آنها حل شود. پشتیبانی و حمایت از این تیم با استقلال یکسان نیست. بازیکنی که سال قبل از ۳۰ بازی ممکن در ۲۹ مسابقه نیمکت‌نشین بوده، دو بازی هم در جام حذفی به میدان رفته و ۱۰ میلیارد دریافتی داشته، برای امسال ۵۰ میلیارد طلب کرده است! این ارقام شوخی نیست.»

حمله اولیایی به قربانزاده

سرنوشت پول
مردم چه شد؟

کازم اولیایی، عضو کمیته بدوی لیگ قهرمانان آسیا درباره بررسی وضعیت باشگاه استقلال توضیحات جالبی داده و به قربانزاده حمله کرده است: «ما اخیراً از آقای خانی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال گزارش مالی خواستیم تا اسناد و مدارک باشگاه استقلال مورد بررسی جدید قرار بگیرد. حسین قربانزاده برای خودنمایی برند استقلال را به بدترین شکل ممکن از بین برد. او در تلویزیون از اتفاقات و اسراری حرف زد که نباید یکی از رؤسای اسبق سازمانی که قربانزاده ریاست آن را برعهده داشت، در حال حاضر در زندان به سر می‌برد.» اولیایی درباره اینکه سرنوشت پول مردم چه شد، گفت: «به عنوان افزایش سرمایه ۲۰۹ میلیارد از مردم پول گرفتند؛ نه تنها این رقم هزینه نشد بلکه معادل این رقم برای باشگاه‌ها بدهی ایجاد کردند! جواب سرمایه‌گذاران را چه کسی می‌خواهد بدهد؟!»



استقلال

اهواز به جای آبادان

بازی هفته نخست استقلال در لیگ بیست و سوم مقابل صنعت نفت آبادان است. طبق سنت همیشگی این بازی باید در ورزشگاه تختی آبادان برگزار شود اما به دلیل بروز مشکلاتی احتمال دارد بازی استقلال و صنعت نفت به ورزشگاه شهدای فولاد اهواز یا همان فولاد آره نا منتقل شود. این همان ورزشگاهی است که نکونام خاطرات تلخ و شیرین بسیاری با فولاد در آن دارد.



آرمان رضانی

دنبال رضایتنامه!

جواد نکونام در خط حمله طوری به مشکل خورده که حتی مایل نیست آرمان رضانی در چنین شرایطی از تیمش جدا شود. او که رضانی را ابتدا در لیست سیاه قرار داده بود حالا به دنبال حفظ این بازیکن است اما از بد ماجرا خود رضانی دیگر تمایلی به ماندن در استقلال ندارد و به تیم خواهانش گفته رضایتنامه‌ام را می‌گیرم تا بدون هزینه قرارداد جدید امضا کنم. آیا او موفق خواهد شد؟



زبیر نیک نفس

گل امیدبخش

گلی که زبیر نیک نفس در بازی تدارکاتی با آلومینیوم اراک به ثمر رساند خیال جواد نکونام را بابت بازی اول استقلال مقابل صنعت نفت تا حد زیادی راحت کرده است. با توجه به اینکه چشمی در این بازی حضور ندارد، آمادگی نیک نفس می‌تواند به استقلال کمک قابل توجهی کند. نیک نفس با بازی در ورزشگاه شهدای اهواز (فولاد آره نا) آشنا است.



اختلاف بر سر پرداخت دستمزد سسما

استقلال با بدنسازی تلفنی وارد می‌شود!

نامطوبی را در انتظار این باشگاه قرار دهد و حتی اگر همین امروز مربی بدنساز به ایران بیاید بازهم زمان کافی برای بهبود وضعیت بدنی بازیکنان در اختیار نخواهد داشت و بعید است که در فاصله اندک باقی مانده تا شروع لیگ برتر اساساً حتی بهترین مربیان بدنساز جهان نیز بتوانند کار شاقی در استقلال انجام دهند.

تکمله: گفته می‌شود سسما برای کار در استقلال خواستار ۵۵ هزار دلار شده است اما مسئولان باشگاه استقلال این رقم را قبول ندارند و معتقدند که سسما باید به مانند فولاد و نساجی دستمزد کمتری از باشگاه استقلال بگیرد. حال اینکه استدلال مسئولان باشگاه استقلال در برهه حساس کنونی که تیم نیاز به متخصص بدنسازی دارد، تا چه اندازه خطرآفرین باشد و استقلال را وارد چالش تازه کند، در طول فصل روشن خواهد شد.

مدیریت باشگاه استقلال به شیوه آماده‌سازی است اما باید توجه داشت که این سبک و سیاق آماده کردن یک تیم که قصد دارد به انتظارات میلیون‌ها هوادار در طول فصل پاسخ دهد، نمی‌تواند آینده مطلوبی به همراه داشته باشد و تیمی با این روش اقدام به ساختن و پرداختن بدن‌های خود کرده، بدون تردید در طول فصل با مشکلات بزرگی مواجه خواهد شد. حتی ممکن است از همان بازی اول افت بدنی استقلال در دقایق منتهی به پایان بازی آشکار شود که اگر چنین اتفاقی رخ دهد نوک پیکان انتقادها به سمت و سوی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال نشانه خواهد رفت که تاکنون موفق به استخدام مربی بدنساز برای این تیم نشده است. در واقع اختلاف نظرها برسرانتخاب مربی بدنساز میان علی خطیر و جواد نکونام ممکن است آینده بسیار

حضور درلیگ برتر شود یا خیر؟! در تمام سال‌هایی که استقلال در لیگ برتر فعالیت داشته، هیچ گاه دوران آماده‌سازی به این شکل پیش نرفته است. از طرفی نکونام علاقه‌ای به کار با مربی بدنساز ایرانی از خود نشان نمی‌دهد و از سوی دیگر نیز باشگاه استقلال بر سر پرداخت دستمزد با سسما اختلاف دارد و به همین دلیل تا به امروز موفق نشده زمینه‌ساز حضور این مربی در تمرینات شود. گفته می‌شود علی خطیر با دستمزدی که سسما خواسته موافق نیست و به نکونام اعلام کرده با این ارقامی که سسما درخواست کرده می‌تواند مربی ارزان‌تری را به خدمت بگیرد. این نقل قول از زبان سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال که تا امروز هیچ مبلغ قابل توجهی را وارد حساب باشگاه استقلال نکرده و تمام تیرهایش به سنگ خورده، نشان‌دهنده بی‌تفاوتی

سرمری آبی‌ها هماهنگ است اما تا به امروز هیچ اقدامی از سوی باشگاه استقلال برای حضور این مربی اسپانیایی در تمرینات انجام نشده و در حالی که زمان اندکی تا شروع لیگ برتر باقی مانده، تمرینات استقلال همچنان بدون حضور بدنساز انجام می‌شود.

در این ایام که استقلال در کادر خود مربی بدنساز نداشته، جواد نکونام با سسما در تماس بوده و به شکل تلفنی یا ارتباط از طریق پیام‌رسان‌ها ممتدی از تمرینات بدنسازی را از این مربی اسپانیایی دریافت و به بازیکنان ارائه کرده است.

در واقع تمام برنامه‌های بدنسازی استقلال در روزهای آماده‌سازی پیش فصل لیگ بیست و سوم با ارتباط تلفنی انجام شده و مشخص نیست که این شیوه آماده‌سازی چه نتیجه‌ای برای آبی‌ها به همراه داشته باشد و استقلال با این روش به خوبی آماده

گزارش روز

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

در شرایطی که تمرینات استقلال در روزهای گذشته به دلیل اعتصاب بازیکنان تعطیل بوده و آنها به صورت انفرادی تمریناتی را انجام داده‌اند تا شاید از سوی باشگاه استقلال گشایشی شود و پرداخت بدهی‌های به جا مانده از فصل پیش در دستور کار قرار بگیرد، اما این تیم وضعیت نگران‌کننده‌ای به لحاظ آمادگی بدنی داشته است.

جواد نکونام روزی که هدایت استقلال را به عهده گرفت خواستار حضور بدنساز به نام سسما شد. این مربی در تیم‌های نساجی و فولاد نیز با جواد نکونام همکاری داشته و به خوبی با

گفته می‌شود علی خطیر با دستمزدی که سسما خواسته موافق نیست و به نکونام اعلام کرده با این ارقامی که سسما درخواست کرده می‌تواند مربی ارزان‌تری را به خدمت بگیرد. این نقل قول از زبان سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال است که تا امروز هیچ مبلغ قابل توجهی را وارد حساب باشگاه استقلال نکرده و تمام تیرهایش به سنگ خورده

گزارش اختصاصی

محمدی مصدوم است، قایدی و محبی جدا شدند
یامگا تنها امید گلزنی استقلال

باشگاه استقلال تاکنون موفق نشده لیست جواد نکونام را به خدمت بگیرد و به جز مهرداد محمدی که گفته می‌شود با رایزنی‌های خود نکونام به استقلال پیوسته، مهاجمی به این تیم اضافه نشده است. نکونام قصد داشت در لیگ جدید از دو تا سه مهاجم جدید بهره بگیرد، اما باشگاه استقلال نتوانست براساس لیستی که سرمری آبی‌ها ارائه کرده بود، بازیکن جذب کند و حالا دست نکونام در خط حمله استقلال به شدت خالی است.

این وضعیت وقتی بغرنج‌تر جلوه می‌کند که مهرداد محمدی به بازی‌های هفته‌های آغازین نخواهد رسید و به دلیل

مصدومیت قادر به همراهی تیمش نخواهد بود. به این ترتیب نکونام ناچار است روی همان نیروهای همیشگی که از فصل پیش باقی مانده‌اند تکیه کند و از بازیکنانی بازی بگیرد که چندان در خط حمله استقلال خوش‌نرخشیده‌اند. حال اگر یکی از میان محبی یا قایدی در استقلال باقی مانده بود می‌شد تا حدی خیال سرمری آبی‌ها آسوده خاطر دید، اما این دو بازیکن استقلال را ترک کردند تا خط حمله استقلال در فصل جدید دیگر شاهد حضور این دو ستاره نباشد. در این شرایط نکونام روی کوبین یامگا به عنوان یک عنصر هجومی و گلزن حساب خواهد

کرد؛ بازیکنی که در دو فصل حضورش در استقلال باوجود آنکه پست تخصصی اش خط حمله نبود، گل‌های حساس و پرشماری برای استقلال به ثمر رساند. شاید تخصص یامگا بیشتر نواختن پنالتی‌ها باشد، اما او در جریان بازی نیز گلزنی‌های قابل توجهی داشته و این بار نیز سرمری استقلال قصد دارد بار دیگر سرنوشت تیمش را به این بازیکن گره بزند؛ درست مانند فرهاد مجیدی و ریکاردو سایننتو که در دو فصل اخیر توانستند نهایت بهره را از این بازیکن فرانسوی ببرند. بازیکن فرانسوی نکونام در اولین نبرد استقلال که زمان

زیادی تا شروع آن باقی نمانده، از یامگا در پست گوش راست بهره خواهد گرفت. جایی نزدیک به دروازه که هم بتواند برای استقلال موقعیت‌سازی کند و هم اینکه خودش گل بزند. البته ارسلان مطهری، پیمان بابایی و حتی سبحان خاقانی و سجاد شهباززاده هم در ترکیب استقلال حضور دارند اما اینکه نکونام بخواهد از کدام یک از این بازیکنان در بازی اول بهره بگیرد، مشخص نیست. اما پرواضح است که تجربه مطلوب استقلال از اعتماد به یامگا در سال‌های گذشته سبب می‌شود تا جواد نکونام نیز همان راه را برود و در فصل جدید به این بازیکن فرانسوی تکیه کند.